
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2025/2026 година – II семестар (КТС 5)      ТЕХНОЛОЗИ И МЕТАЛУРЗИ 

                  (Прва и втора група) 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 8:35  

Општа и неорганска 
хемија II (предавања – 

предавална 216 - I група) 
(предавања – 
амфитеатар 

II група) 

Математика II 
(предавања – 

предавална 216 –  
I група) 

(предавања – 
амфитеатар 

II група) 

Физика II 
(предавања – 
амфитеатар) 

 

9:40 – 10:25 

Основи на 
инженерска 
техника II 

(вежби – 
амфитеатар) 

″ ″ ″ ″ ″ ″  

10:45 – 11:30 ″ ″ ″ ″ ″ ″ 
Физика II  

(вежби – 
амфитеатар) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ 
Математика II 

(Вежби - Амфитеатар 

I и II група) 

Општа и неорганска 
хемија II (Вежби - 

Амфитеатар 

I и II група) 

″ ″ 

Основи на 
инженерска техника 

I (предавања – 

амфитеатар I и II 
група) 

12:25 – 13:10 
 

 
″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 


